
 
 

 

Bando di selezione IRISS AR n° 4/2020 – PROT. N. PROT. 791 DEL 21/09/2020 
 
Pubblica selezione per il conferimento di n° 1 Assegno “PROFESSIONALIZZANTE” per lo svolgimento di 
attività di ricerca nell’ambito del progetto CO.RE. (CO.RE. CORPORATE HUMAN RIGHTS AND 
ENVIRONMENTAL DUE DILIGENCE E LA PROMOZIONE DELLA CORPORATE RESPONSIBILITY), per la 
seguente tematica: “L’attuazione dei Principi Guida ONU e della due diligence d’impresa in materia di 
diritti umani (HRDD)” 
 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

IL DIRETTORE 

Visto il disciplinare approvato con delibera n. 28 in data 09 febbraio 2011 successivamente modificato 
con delibere nn.62 del 23 marzo 2011 e 186 del 22 settembre 2011, per il conferimento degli assegni 
di collaborazione ad attività di ricerca del CNR; 

Vista la pubblica selezione AR n° 4/2020 – PROT. 791 del 21/09/2020 per il conferimento di n° 1 
Assegno “professionalizzante” per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del progetto “CO.RE. 
(CO.RE. CORPORATE HUMAN RIGHTS AND ENVIRONMENTAL DUE DILIGENCE E LA PROMOZIONE 
DELLA CORPORATE RESPONSIBILIT)”; 

Visto il provvedimento di nomina prot. n. 846 del 12/10/2020, con il quale è stata costituita la 
Commissione esaminatrice della selezione suddetta; 

Visti i verbali delle riunioni della Commissione esaminatrice in data 13 e 19 ottobre u.s. e le risultanze 
con la relativa graduatoria di merito; 

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali 

D E C R E T A 
Art. 1 

È approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati al Bando di selezione IRISS AR n° 4/2020 
– Prot. 791 del 21/09/2020 per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del progetto “CO.RE. 
(CO.RE. CORPORATE HUMAN RIGHTS AND ENVIRONMENTAL DUE DILIGENCE E LA PROMOZIONE 
DELLA CORPORATE RESPONSIBILIT)”: 

 

CANDIDATO PUNTI 

Martina RUBINO DE RITIS 93,5 

Antonietta ELIA 92 

Luca GIACOMELLI 87,5 

Adabella GRATANI 80,5 

Art. 2 

La candidata dott.ssa Martina RUBINO DE RETIS è dichiarata vincitrice della selezione in oggetto.  
 

Il Direttore  
Massimo Clemente 


		2020-10-19T17:03:09+0200
	Clemente Massimo




